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Question A 
Will the shipping location be able to accommodate a 53 foot trailer for the 
delivery of the goods? If not, what is the maximum truck length the location can 
accommodate 

Answer A 
No trucks are allowed in the garage. Street parking only.  

 

  
 

Question B We noticed Table 7 states there is No Freight Elevator. Would stair carry be 
involved? 

Answer B 
We can place an elevator on service and remove the ceiling to extend to 10 feet.  

 

 
 
 
 

Question A 
Le lieu de livraison pourrait-il accueillir un camion de 53 pieds pour la livraison 
des marchandises? Si non, quelle est la longueur maximale du camion que 
l'emplacement peut accueillir 

Réponse A Aucun camion n'est autorisé dans le garage. Stationnement dans la rue 
seulement. 

 

Question B Nous avons remarqué que le tableau 7 indique qu'il n'y a pas d'élévateur de fret. 
Est-ce que le transport d'escalier serait impliqué? 

Réponse B Nous pouvons placer un ascenseur en service et enlever le plafond pour qu'il 
atteigne 10 pieds. 

 
 
 


